ПРОТОКОЛ

от  03 февраля  2011 года № 4
заседания Правления НП СРО «МООАСП»

Основание заседания Правления – инициатива Председателя Правления НП СРО «МООАСП».

Место проведения заседания Правления – г. Санкт-Петербург, ул. Марата, д. 42

Председательствующий на заседании Правления – Председатель Правления  НП СРО «МООАСП» Рыбкин В.Г.

Из 5 членов Правления на заседании Правления присутствуют:

1.  Рыбкин В.Г.- Председатель Правления НП СРО «МООАСП»;

            2.  Сасалин В.А. – Заместитель председателя  Правления НП СРО «МООАСП»;

      3.  Рождаев М.А. – член Правления НП СРО «МООАСП»;

      4.  Кабанов А.В. –  член Правления НП СРО «МООАСП»;

      5.  Панушкин Б.П.- член Правления НП СРО «МООАСП».

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

- Сережина Д.В.– исполнительный директор НП СРО «МООАСП»;

- Зимина М.Н. – секретарь заседания Правления, юрисконсульт НП СРО «МООАСП»;
- Суслова А.В.- финансовый менеджер НП СРО «МООАСП».
Открытие заседания:

Слушали: Председательствующего, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании принимают участие 5 членов Правления. Заседание Правления правомочно.

Председательствующий объявил заседание Правления открытым.

О повестке дня заседания Правления.

Слушали Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Правления.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили: утвердить повестку дня заседания Правления.

Повестка дня заседания Правления:

              1.  Об отмене Инвестиционной декларации.
            2. О выборе банка для размещения средств компенсационного фонда НП СРО «МООАСП».

            3. Об избрании Председателя Дисциплинарной комиссии НП СРО «МООАСП»

4. Об избрании Председателя  Комиссии по контролю качества осуществления предпринимательской деятельности членами НП СРО «МООАСП».

     ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
     Слушали:

     - Сережина Д.В. о том, что в связи с изменением действующего законодательства, средства компенсационного фонда могут быть размещены только в депозиты и депозитные сертификаты в российских кредитных организациях, предложил признать утратившей силу  ранее действующую Инвестиционную декларацию (утвержденную 26.04.2010 года Протокол Общего собрания членов НП СРО «МООАСП» №2).

       Иных предложений не последовало.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

1.  Приняли решение:

      Признать утратившей силу Инвестиционную декларацию НП СРО «МООАСП», утвержденную решением Общего собрания членов НП СРО «МООАСП» 26.04.2010 года (Протокол № 2).

     ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
     Слушали:

     - Сережина Д.В., который доложил, что  согласно утвержденным ранее Правлением НП СРО «МООАСП» Критерий выбора кредитной организации  для размещения денежных средств компенсационного фонда НП СРО «МООАСП, был проведен мониторинг несколько банков и предложил на рассмотрение  КБ «Международный банк развития» (ЗАО) г.Москва.
Иных предложений не последовало.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

2.  Приняли решение:

Избрать КБ «Международный банк развития» (ЗАО) г.Москва для размещения денежных средств компенсационного фонда НП СРО «МООАСП».
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ
Слушали:

- Рыбкина В.Г., который предложил избрать из числа членов Правления НП СРО «МООСП» – Председателя Дисциплинарной комиссии НП СРО «МООАСП». В качестве Председателя Дисциплинарной комиссии предложил избрать Панушкина Бориса Петровича.
             Других предложений и кандидатур на выборную должность не поступило.
             Голосовали: «за»-единогласно

             3. Приняли решение:

             Избрать Председателем Дисциплинарной комиссии НП СРО «МООАСП» Панушкина Бориса Петровича.

    ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ
          Слушали:
- Рыбкина В.Г., который  предложил избрать из числа членов правления Председателя  Комиссии по контролю качества осуществления предпринимательской деятельности членами НП СРО «МООАСП». В качестве Председателя Комиссии по контролю качества осуществления предпринимательской деятельности членами НП СРО «МООАСП» предложил  избрать Рождаева Максима Александровича.

   Других предложений и кандидатур на выборную должность не последовало.

   Голосовали: «за» - единогласно.

  4. Приняли решение: Избрать Председателем Комиссии по контролю качества осуществления предпринимательской деятельности членами НП СРО «МООАСП» Рождаева Максима Александровича.

Председатель Правления:                                                                                              Рыбкин В.Г.

Протокол составил:

Ответственный секретарь заседания Правления                                                         Зимина М.Н.

PAGE
2